0 [Bletje sherbim larje automjetesh (lavazh)

1 Blerje materiale paisie & tiera zyre, rutine, fisheke, brava,

3 Blerje mallra kancelarie dhe letér pér printera e fotokopje

4 Sherbime. mirembaitjeje, mbushje me gaz, ef) per

Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Pér vitin: 2024

Mirembaitje paisje elekirike, hidraulike, teknike, ef]

Shérbime 1 riparimit dhe mirémbaitjes,

Blerje nen vieren 100 000 Leke

Blerje shérbime mirémbalje godine, fyerje of]

Tyerje ndértesash. Shérbime (& riparimit dhe.

[Procedure Prokunmi

Blerie malira shiypshkrime

Maleriale 18 shiypura dhe (& produlde (&

Blerje pjese kembimi, goma, baten ef] per automjete

B et e 5

Blerje Karburant, Gazoil D1 (Nafte) dhe Benzine pa

Karburante, Benziné pa plumb, Nafté

[Materiale per pastrim. dezinfektim. ngrohje. ndricim et

Llamba neoni, Liambat dhe pajisie ndrigimi,

Sherbime per verifikimin dhe percaklimin e giendjes

Sherbime teknike, Sherbime per kontrolle

Sherbim transporti te materialeve le zyrave nga giykata

‘Shérbime 18 transportit (pérveg transportit 1&

‘Shérbime larje makinash dhe 1 ngjashme

Sierie Sherbime per Wi =

péc shuarje Zjarri

Bilok shémimesh. Stilolapsa me majé &

ek por Wondk x = ~

Blerje paisie zyre si rafte per arkiven, ef] Fumnizime dhe pajisje 1& ndryshme zyre, Pajisje | Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokutimi

Sherbime Mirembajtie Gieneratori Shébime pbr riparimin dhe mirgmbajtjen € | Prokurim Kontrate Shérbime. Blerje nen vieren 100 000 Leke
7 |Blerje sherbim sigurimi per automjete, per siguracion, Sherbime per Prokurim Kontrate Shérbime. %ﬂgs!.isosr&.

(Abonime, Libra e Publikime Publikime, Shérbime abonimi rokurim Kontrat Shérbime. Blerje nen vieren 100 000 Leke
19 |Mirembajtie paisie elektronike, audio, sigurie, serveri, elj. | Sisteme ose pajisie mbikayrése dhe sigurie . | Prokurim Kontrate Shérbime [Procedure Prokurimi
_‘Nﬂlﬁm\:tﬁ:;hsgiv!iag. ‘Sheérbime printimi Prokurim Kontrate Sherbime [Procedure Prokurimi




